valor de $681.576.718,00 pagando a nombre del Banco Agrario, valor que 
se coloca de presente a las partes para efectos de cobrar el valor 
consignado, sin embargo, se observa que, mediante auto del 08 de 

septiembre de 2023, fueron liquidadas las agencias en derecho y costas 
por la suma de “DOS MILLONES TRESCIENTOS VEINTE MIL PESOS M.L. 
($2.320.000,00), como agencias en derecho a favor de la parte demandante 
y a cargo de la parte demandada AFP PORVENIR S.A. y COLFONDOS en 
proporción del  50% cada una.” 

“Imagen tomada del auto ocho (08) de Septiembre de dos mil veintitrés (2023).” 

Lo que indica que a cargo de AFP PORVENIR S.A, existe un saldo a favor